EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 002
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 001/2025

A PREFEITURA DE FLORES DE GOIÁS, via Comissão Organizadora Processo Seletivo
Simplificado Edital  nº  001-2025,  RESOLVE  tornar  públicas  as  seguintes  retificações no
Edital:

1. ALTERAR A DATA DO RESULTADO PRELIMINAR, passa a ter a seguinte redação:

ONDE SE LÊ:

Flores de Goiás-GO, 03 de fevereiro de 2025.

LEIA-SE:

Flores de Goiás-GO, 03 de março de 2025.

2. ALTERAR A DATA DO EDITAL DE RETIFICAÇÃO, passa a ter a seguinte

redação: ONDE SE LÊ:

Flores de Goiás-GO, 03 de fevereiro de 2025.

LEIA-SE:

Flores de Goiás-GO, 03 de março de 2025.

Permanecem inalterados os demais termos do regramento do Processo Seletivo Simplificado.

Flores de Goiás, 06 de março de 2025.

JEANE VIEIRA DE BRITO
Presidente da CEPSS-PJ

	ONDE SE LÊ:
	LEIA-SE:
	LEIA-SE:
	JEANE VIEIRA DE BRITO

		2025-03-06T09:32:51-0300